



آقامحمدی: پیشرفت روبه جلو را با سرعت ادامه دهیم

علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از پشت صحنه برنامه تلویزیونی «مردم دوست داشتی» بازدید و با مدیران شبکه یک سیما، تهیه‌کننده برنامه و سایر عوامل گفتگو کرد. آقامحمدی در این بازدید گفت: به همه عوامل در این برنامه تبریک می‌گویم، امسال ویژه برنامه افطار شبکه یک سیما با نوع نگاه امیدآفرینانه و معرفی نخبگان فعال، مردم دوست داشتی را تصویر کردند که نوع نگاه‌شان به زندگی روبه جلو است. وی اظهار داشت: جوانی جمعیت ما ۲۵ سال است، یعنی ما ۲۵ سال فرصت داریم و این زمان کمی نیست به شرط اینکه ما پیشرفت روبه جلو را با سرعت ادامه دهیم و امیدواریم با برنامه‌ریزی مناسب و با همراهی مردم دوست داشتی بتوانیم روند روبه جلو و پیشرفت را ادامه دهیم. /تسنیم



راه یابی مستند کل فاطمه به جشنواره مجارستان

مستند «کل فاطمه» به سی و سومین جشنواره فیلم «مدیا ویو» مجارستان و هفدهمین جشنواره فیلم هنر و رسانه زنان سیدنی استرالیا راه یافت. جشنواره «مدیا ویو» مجارستان و هفدهمین جشنواره فیلم هنر و رسانه زنان سیدنی استرالیا راه یافت. از تاریخ ۶ تا ۸ اردیبهشت در مجارستان و جشنواره هنر و رسانه زنان سیدنی از تاریخ ۱۱ تا ۱۷ اردیبهشت در سیدنی استرالیا برگزار می‌شود. «کل فاطمه» زندگی امیدوارانه زن روستایی ناشنوا را محور قرار می‌دهد که یک تنه به حمایت از فرزندانش می‌پردازد. /مهتر



جلبلی: مردم ما لایق بهترین‌ها هستند

رنگارنگ قومیت‌ها و خرده فرهنگ‌ها در کشور عزیز ما همچنین پیکره تمدن بزرگ پارسی و ایران بزرگ که در اطراف ما شکل گرفته، از افغانستان تا تاجیکستان و حتی ترکیه و قفقاز و آسیای میانه و نیز امتدادش تا هند و اطراف این تمدن بزرگ را در برنامه‌سازی‌ها مدنظر برنامه‌سازان قرار داد و تنوع رنگارنگی از سلیقه‌های مختلف که در تهیه برنامه‌ها در شبکه‌های مختلف به کار گرفته شده بود، واقعاً جای تشکر و قدردانی دارد.

جلبلی با بیان این نکته مهم که مردم ما لایق بهترین‌ها هستند، ادامه این روند برنامه‌سازی را ضروری دانست و بیان کرد: امیدوارم این تجربه ارزشمند و شیرین و قابل تقدیر و تحسین که امسال در برنامه‌های سال نو و ادامه آن در ماه مبارک رمضان شکل گرفت با همین شتاب و با همین آهنگ ادامه داشته باشد. /تسنیم

رقابت‌های پر از خیر و برکتی که مصداق مسابقه در خیرات است و امسال نیز شاهدش بودیم، رئیس سازمان صداوسیما با اشاره به تقارن سال نو و ماه مبارک رمضان و مقایسه این اتفاق با مورد مشابه سی و سه سال پیش عنوان کرد: زمانی می‌توانیم ادعا کنیم رسانه موفق و مردمی هستیم که با وجود همه سختی‌هایی که به ما محیط شده، بتوانیم کارمان را انجام بدهیم و زحمات امسال همکارانمان مصداق یک کار تمیز و خوب را فراهم آورد. وی افزود: سخت‌پسند شدن مخاطبین ما در مقایسه با سال‌های پیش و دهه‌های گذشته، امسال شرایط بسیار ویژه‌ای را بعد از سی و سه سال که از هم‌زمانی رمضان و نوروز می‌گذرد، برای رسانه ملی رقم زد و نهایت تلاش‌ها صورت گرفت تا بتوان رسانه ملی را در این موقعیت روسپید کرد. جلبلی گفت: افق تحولی سازمان، توجه به قومیت‌ها، اقوام، تنوع

رییس صداوسیما با اشاره به برنامه‌های نوروز و رمضان بیان کرد که نهایت تلاش‌ها صورت گرفت تا بتوان رسانه ملی را در این موقعیت روسپید کرد. پیمان جلبلی رئیس سازمان صداوسیما با برنامه‌سازان نوروز سال جاری در شهرک سینمایی و تلویزیونی ایران (شهرک غزالی) دیدار کرد که در این نشست مدیران و عوامل برنامه‌ساز شبکه‌های مختلف سیما حضور داشتند. جلبلی ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و یادآوری زحمات برنامه‌سازان نوروز ۱۴۰۲ برای خلق لحظاتی به یاد ماندنی و شیرین برای مردم در ساعات منتهی به تحویل سال گفت: یکی از مهم‌ترین آزمون‌های رسانه ملی در طلوع هر سال، طراحی و اجرای برنامه‌های نوروزی و لحظات سال تحویل است. رقابت‌های سنگینی نیز که بین شبکه‌های مختلف شکل می‌گیرد، به‌نوعی مصداق فاستبقوا فی الخیرات است.



تهران، خیابان ولیعصر (عج)
بلوار میرداماد، کوچه دقینه
www.cio-museums.org

موزه کوه و آرایه‌های تاریخی

Antique Gems and Jewelry Museum









